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Styrelsen avger hirmed féljande arsredovisning fér rakenskapsaret 2018-01-01 - 2018-12-31.
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Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmént om verksamheten
Foreningen har till zndamal att frimja medlemmars ekonomiska intressen genom att 1 foreningens hus upplita
bostadsrittsligenheter under nyttjanderitt och utan tidsbegransning.

Foreningen har registrerats hos Bolagsverket
Foreningen registrerades 2010-07-08.

Akta forening
Foreningen ér ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgor dédrmed en ékta

) bostadsrattsforening,

Fastigheten .
Féreningen éger och forvaltar fastigheten Anggarden 13:45 pa adressen Anggardsgatan 42 i Goteborg.

Foreningen har 2 hyresligenheter och 3 bostadsritter om totalt 244 kvm.

Forsdakring
Fastigheten ar forsikrad hos Lansforsikringar Goteborg & Bohuslén.

Styrelsens sammansdttning

Caroline Kassell Godée  Ordfoérande
Erik Johansson
Johan Hebbe

Firmateckning
Av styrelsen

Revisorer
SofialLabe Revisor Askims Redovisning
Sammantriden och styrelsemoten

Ordinarie foreningsstimma holls 2018-03-20. Styrelsen har under verksamhetsaret haft 3 protokollférda
sammantriden.

Utforda historiska underhdill

Oktober Ligga nytt tak

Planerade underhdll

Varen 2019  Trapp baksida, fukt i killaren, stacken framsidan, méla om 1 trappen
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Avtal med leverantorer

Ekonomisk forvaltning  Hem och Fastighet

Ovrig verksamhetsinformation

Vi har tagit bort ett av sopkirlen da vi inte ér 1 behov av 2 st.

Visentliga hiindelser under riikenskapsaret

Ekonomi

2019 Januan héjning av avgifter pga nytt lin vid omgéming av tak.
Vi1 amorterar mer pa Nordea och dér av hgjning pa avgiften.

Medlemsinformation

Antalet medlemmar i féreningen ér 4 st, det har inte skett nagra 6verlatelser under aret.

Flerarsoversikt

2018
Nettoomsittning 139
Resultat efter fin. poster -298
Soliditet, % 65

2017 2016
139 164
-28 -7

69 69

2015
207
-145
69

Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital

Forandringar i eget kapital
2017-12-31
Insatser 5153
Fond, yttre underhall 11
Direkt kapitaltillskott 28
Balanserat resultat -156
Arets resultat -28
Eget kapital 5007

Disp av foreg
ars resultat

Disp av
ovriga poster
-11

11

-298

-298

2018-12-31
5153

0

28

-174

-298

4710

Arsredovisning 2018
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Resultatdisposition

Till foreningsstimmans forfogande stir foljande medel:
Balanserat resultat -174
Arets resultat -298
Totalt -471

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt
foljande

Att fran yttre fond 1 ansprak ta -11
Balanseras 1 ny rikning -460

47N

Arsredovisning 2018

”) Foreningens ekonomiska stillning i1 6vrigt framgar av foljande resultat- och balansrikning samt noter.
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Resultatrikning
Not

Rirelseintikter 2
Nettoomsittning
Rorelseintikier

Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader

Drifiskostnader 3-6
Ovriga externa kostnader (]
Avskrivningar av matericlla anlaggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Rinteintikter och liknande resultatposter

Réntekostnader och liknande resultatposter 8
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Arsredovisning 2018

2018-01-01 -
2018-12-31

139

139

-356

2017-01-01 -
2017-12-31

139

146

)
&0



Brf Garanten nr 4
769621-7509

Balansrikning

Tillgangar
Anléggningstillgangar
Materiella ankiiggningstillgingar

Byggnad och mark
Summa materiella anliggningstillgingar

Summa anliggningstillgingar
) Omsiittningstillgingar
Kortfristiga fordringar
Kund- och avgifisfordringar
Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter
Summa korifristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsdstningstillgingar

Summa tillgéngar

Not

10
11

Arsredovisning 2018

2018-12-31

7207
7207

7207

10

74
74

7292

2017-12-31

7229
7229

7229

S O© &© O
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Balansrikning

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Skatteskulder
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Arsredovisning 2018

Not 2018-12-31  2017-12-31

5181 5181
0 11

5181 5192

174 156

298 28

71 184

4710 5007

12 2556 2233
2556 2253

2 2

8 12

3 16

13 19 9
26 39

7292 7280
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Noter

Not 1, Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen for Brf Garanten nr 4 har upprattats enligt Arsredovisningslagen och Bokforingsnamndens
allménna rad 2016:10, arsredovisning 1 mindre féretag.

Redovisning av intikter
Intikter bokfors 1 den peniod de avser oavsett nir betalning eller avisering skett.

Anliiggningstillgingar

Materiella anliggningstillgangar redovisas till anskaffmingsvirde minskat med avskrivningar. Byggnader och
inventarnier sknivs av linjért dver den bedomda ekonomiska livslingden. Avskrivningstiden grundar sig pa
bedomd ekonomusk livslingd av tillgangen.

Féljande avskrivningstider tillampas:
Byggnad 0,8 %

Markvardet ar inte foremal for avskrivning. Bestaende virdenedgéng hanteras genom nedskrivning.
Foreningens finansiella anldggningstillgangar virderas till anskaffningsvirde. 1 de fall tillgangen pa
balansdagen har ett ldgre virde dn anskaffningsvirdet sker nedskrivning till det ligre virdet.
Omsiittningstillgangar

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning beridknas bli betalt.

Fireningens fond for yttre underhall

Reserverning till féreningens fond fér yttre underhall ingér 1 styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att

beslut tagits pa foreningsstimma sker éverforing fran balanserat resultat till fond fér yttre underhall och
redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetsavgift
Fastighetsskatten pa bostadsdelen bestar av en avgift pa 1 337 SEK per lagenhet.

Fastighetslan
Lan med en bindningstid pa ett ar eller mindre tas 1 arsredovisningen upp som léangfristiga skulder.

Not 2, Roreseintiikter 2018 2017
Hyresintakter, bostiader 20 0
Hyresintikter, lokaler 0 20
Arsavgifter, bostader 119 119
Ovriga intikter -0 7
Summa 139 146
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Not 3, Fastighetsskotsel
Stadning

Tradgardsarbete

Ovrigt

Summa

Not 4, Reparationer
Reparationer
Summa

Not S, Taxebundna kostmader
Fastighetsel

Sophimtning

Uppvarmning

Vatten

Summa

Not 6, Ovriga driftskostnader
Bredband

Fastighetsforsikringar
Fastighetsskatt

Kabel-TV

Ovrigt

Summa

Not 7, Ovriga externa kostnader

Kameral forvaltning
Konsultkostnader
Revisionsarvoden

Ovriga forvaltningskostnader
Summa

Not 8, Riintekostnader och liknande resultatposter
Rantekostnader avseende skulder till kreditinstitut

Ovriga finansiella kostn
Summa

Arsredovisning 2018

2018 2017
1 0

0 2

0 16

1 18
2018 2017
312 3
312 3
2018 2017
4 4

2 4

29 31

9 T

45 46
2018 2017
3 0

7 8

-11 8

0 4

0 1

-1 21
2018 2017
11 21

0 7

2 0

9 1

22 29
2018 2017
38 35

0 1

38 36
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Not 9, Byggnad och mark

Ingiende ackumulerat anskaffningsviirde
Arets inkép
Utgaende ackumulerat anskaffningsvirde

Ingiende ackumulerad avskrivning
Arets avskrivning
Utgaende ackumulerad avskrivning

Utgaende restviirde enligt plan
I utgdende restvirde ingdr mark med

Taxeringsviirde

Taxenngsvarde byggnad
Taxeringsvirde mark

Summa

Not 10, Ovriga fordringar

Skattekonto
Summa

Not 11, Firutbetalda kostnader och upplupna intiikter

Bredband
Forsiakrningspremier
Forvalining
Summa

Not 12, Skulder till kreditinstitut

Nordea Hypotek
Nordea Hypotek
Summa

Varav amorteras inom 12 mdnader

Rintedndringsdag

10

2019-03-14
2019-10-25

Arsredovisning 2018

2018-12-31

1890
1717
3607

2018-12-31

0
0

2018-12-31
1

1
3
5

Rintesats

Skuld

2018-12-31 2018-12-31

1,82 %
1,51 %

2234
325
2558

2

2017-12-31

7304

1890
1717
3607

2017-12-31

8
8

2017-12-31
0

0

0

0

Skuld
2017-12-31

2235

2235
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Not 13, Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter
Forutbetalda avgifier/hyror

Uppvinmning

Utgifisrantor

Summa

Not 14, Stilllda sikerheter
Totalt uttagna pantbrev

v

Summa

Net 15, Viisentliga hindelser efter verksamhetsaret

Arsredovisning 2018

2018-12-31 2017-12-31
12 7
4 0
3 2
19 -9

)i
2018-12-31 2017-12-31
3177 3177
3177 3177

Inga nya avgifisforandringar 2019 Vi har en budget pi kontot just nu, lite av det kommer ga forst ull att
restaurera trappen pé baksidan di den har borjat falla sonder. Efier det kolla av fuktigheten i kallaren gor att

vara sikra p ait fuktigheten &r bra. Vi gér enligt besiktningsplanen vi fatt.

Underskrifter
20704974 en ]

Ort och datum

/e 4

Caroline Kasséll Godée Erik f6hanssoh
) Ordforande

Johan Hebbe

Vir revisionsberittelse har lamnats 209 - 04 - 29

Y i o
Askimd Redovisning™~____)
Sofia Labe :
Revisor

11



Revisionsberattselse

Bostadrattsforeningen Brf Garanten Nr 4

Org.nummer 769621-7509

Jag har granskat styrelsens handlingar samt ekonomiska redovisning for verksamhetsaret 2018.
Det ar styrelsen som har ansvar for foreningens forvaltning och bokféring. Mitt ansvar som revisor
ar att uttala mig om styrelsens forvaltning och bokfoéring pa grundval av min revision.

Den arsredovisning som vid granskningen fanns tillganglig har upprattats i enlighet med de lagar
och regler som géller enligt god redovisningssed, darmed kan jag anse att de ger en rattvisande
bild av foreningens resultat och stéllning.

Styrelsen har i enlighet med min bedémning inte handlat i strid med féreningens stadgar eller
svensk lag. Jag tillstyrker darmed att arsmétet beslutar att bevilja styrelsen ansvarsfrihet for
verksamhetsaret 2018.

Askim 29/4 2019

Sofia Labe S

Av foreningen vald revisor



